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  Evetric SET

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Evetric SET
Availability: 20
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 21,500.00L  
  Ex Tax: 21,500.00L    

Short Description
Evetric është kompoziti universal nanohibrid bashkëkohor.

Description
Avantazhet

Rezinë kompozite universale nanohibride e cilësisë së lartë

Shkallë të ndryshme të translucencës së nuancave të dentinës dhe smaltit për restaurime
me pamje natyrale për dhëmbët posteriorë dhe anteriorë

Në dispozicion janë 10 nuanca

Nuancat janë të përmirësuara në përputhje me denticionin natyral përreth
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